
 

 

 

2021 年 ７月１２日 

日本ヒルティ株式会社 

 

 

GX 120、GX 120-ME用ガス缶 GC 20販売終了のお知らせ 

 

 
 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。また平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御 

礼申し上げます。 

 

この度ガス式鋲打機 GX 120 および GX 120-ME 専用ガス缶 GC 20 の販売を 2021 年 12 月末をもって

終了いたしますのでお知らせいたします。 

 

GX 120 シリーズの長年のご愛用を感謝するとともに、電動式鋲打機 BX 3 シリーズ、ガス式鋲打機 GX 

3 シリーズへの切り替えのご検討をお願い申し上げます。 

引き続きヒルティの製品ならびにサービスをご愛顧のほどお願いいたします。  

敬具 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

日本ヒルティ株式会社 

〒224-0037   横浜市都筑区茅ヶ崎南 2-6-20 

T   0120-66-1159   I   F  0120-23-2953 

www.hilti.co.jp 

http://www.hilti.co.jp/

